[bookmark: _GoBack]Раздел 1. Реализация сельскохозяйственной продукции по каналам сбыта
	Наименование продукции
	№ строки
	Код по
ОКПД2
	Реализовано – всего
	в том числе по каналам реализации
	Справочно: из общего объема реализовано 
(из графы 3)

	
	
	
	
	предприятиям и организациям, осуществляющим закупки для государственных и муниципальных нужд
	потребкоо-
перации
	другим потребителям (перерабатывающим организациям, орга-низациям оптовой торговли, на рынке, через собственные магазины, по бартерным сделкам и другим)
	в том числе на рынке, через собственные магазины, палатки, киоски
	населению (через систему общественного питания хозяйства, выдача и продажа в счет оплаты труда и другое)
	передано
в собственные
несельскохозяйст-венные подразде-ления  на перера-ботку
	за преде-
лами субъек-
та Рос-
сий-
ской Феде-
рации
	в том числе за пре-
делами Рос-
сий-
ской Феде-
рации

	
	
	
	коли-
чество, ц
	выру-
чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	выру-чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	выру-
чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	выру-
чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	выру-
чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	выру-
чено, тыс руб
	коли-
чество, ц
	фактическая производ-ственная себе-стоимость, тыс руб
	коли-
чество, ц
	коли-
чество, ц

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Картофель
	
	01.13.51
	3204
	5894
	
	
	
	
	2113
	3908
	
	
	1091
	1986
	
	
	
	

	Продукция растениеводства – всего
	
	01.11.27.001.АГ
	
	5894
	
	
	
	
	
	3908
	
	
	
	1986
	
	
	
	

	Молоко от всех видов животных
	
	01.41.45.001.АГ
	58240
	141067
	
	
	
	
	57973
	140161
	
	
	267
	906
	
	
	
	

	Яйца, кроме инкубационных
тыс. штук
	
	01.47.21.001.АГ
	720
	6480
	
	
	
	
	720
	6480
	
	
	
	
	
	
	100
	

	Яйца инкубационные тыс. штук
	
	01.47.23
	50
	1750
	
	
	
	
	50
	1750
	
	
	
	
	
	
	
	

	Продукция животноводства – всего
	
	01.41.49.001.АГ
	
	149297
	
	
	
	
	
	148391
	
	
	
	906
	
	
	
	

	Продукция растениеводства и животноводства – всего
	
	01.41.49.001.АГ
	
	28291
	
	
	
	
	
	152299
	
	
	
	2886
	
	
	
	



